



SEKRETARZ MIASTA PŁOCKA

Płock, dnia 29.06.2020 r.

WOP-I-ZO.0003.1063.2020.AK
WSP.0003.1.2020.JS

**Pani
Anna Derlukiewicz
Radna Rady Miasta Płocka**

Dotyczy: Interpelacji nr WOP-I-ZO.0003.1063.2020.AK złożonej między sesjami Rady Miasta Płocka w dniu 25.06.2020 r. przez Panią Annę Derlukiewicz dotyczącą kompleksowego zabezpieczenia budynku po dawnej Komendzie Policji przy ul. 1-go Maja.

W związku z Pani prośbą dotyczącą utworzenia fachowego oraz stabilnego zabezpieczenia chodnika przy budynku położonym w Płocku przy ul. 1-go Maja 3/5 informuję jak niżej.

Przedmiotowa drewniana konstrukcja została wzniesiona w grudniu 2017 roku przez firmę budowlaną w oparciu o "Projekt montażu zadaszenia wolnostojącego, zabezpieczającego chodniki i jezdnie przed spadającymi elementami budynku przy ul. 1-go Maja 3/5" wykonany przez uprawnionego rzeczoznawcę budowlanego oraz wszelkie wymagane pozwolenia i decyzje.

W przeciągu kilku ostatnich miesięcy jedynym zdarzeniem związanym z przedmiotową budowlą było uszkodzenie konstrukcji w wyniku kolizji drogowej, która miała miejsce w dniu 02.03.2020 r.

Wówczas przedmiotowe miejsce zostało zabezpieczone i niezwłocznie wykonano prace budowlane mające na celu usunięcie skutków zdarzenia.

W ramach naprawy wymienione zostały uszkodzone elementy wiązara kratowego, płyty OSB i uzupełniono pokrycie z papy termozgrzewalnej.

Odbioru prac dokonano przy udziale uprawnionego inżyniera budownictwa lądowego.

Jednocześnie informuję, że w listopadzie 2019 roku został przeprowadzony przegląd oraz wykonana przez firmę budowlaną konserwacja konstrukcji drewnianej.

Mając powyższe na uwadze przedmiotowa konstrukcja spełnia wszelkie wymogi stabilnego i profesjonalnego zabezpieczenia.

W odniesieniu do Pani prośby dotyczącej rozważenia możliwości przejęcia przez Gminę Płock nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Płocku przy ul. 1-go Maja 3/5 uprzejmie informuję, że w sytuacji znalezienia odpowiedniego użytkownika i przeznaczenia dla przedmiotowego zabytku, możliwe będzie podjęcie przez Gminę działań zmierzających do przejęcia powyższej nieruchomości.

SEKRETARZ MIASTA PŁOCKA



Krzysztof Krakowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział Obsługi Rady Miasta
3. Wydział Organizacyjny
4. WSP – a/a